
 

 

Ordförande Per-Åke Magnusson, Ekenäsgatan 41, 388 96 Hagby 

Tfn 073-805 53 53 

e-post per-ake.magnusson@sxk.se 

 

Vice 

ordförande 

Staffan Rydberg, Örntorp 211, 395 98 Läckeby, 

Tfn 070 557 76 94 

e-post staffanrydberg@telia.com 

 

Sekreterare Maritha Brodell, Uvögatan 6, 572 40 Oskarshamn, 

Tfn 070-202 02 99 

e-post maritha.brodell@sxk.se  

 

Skattmästare Tommy Larsson, Vintergatan 1 B, 393 51 Kalmar 

Tfn, 070-285 13 01 

e-post tommy.larsson@sxk.se 

 

Ledamot Hans Martinsson, Stensövägen 63 A, 392 57 Kalmar, 

Tfn 076-804 32 38 

e-post hans@martinsson.cc  

 

Ledamot Iréne Årnell Ekenäsgatan 41, 388 96 Hagby 

Tfn 0709-31 41 41 

e-post irene.arnell@sxk.se 

 

Ledamot Pär Svensson, Piparegårdsvägen 21, 394 77 Kalmar 

Tfn 070-647 01 79 

e-post par.svensson@sxk.se 

 

Ledamot Anders Karlzén, Hallströmsgatan 6, 593 31 Västervik 

Tfn 070-848 18 17 

e-post anders@karlzen.se  

 

Suppleant Lars Ankarsand, Björkelidsvägen 2, 386 90 Färjestaden 

Tfn 070- 623 72 17 

e-post lars.ankarsand@sxk.se  

 

Suppleant Jonas Hagström, Olvonstigen 7, 393 51 Kalmar 

Tfn 072-717 97 22 

e-post jonas.hagstrom@sxk.se  

 

24-timmars- 

nämnden 

Lars Ankarsand, Björkelidsvägen 2, 386 90 Färjestaden 

Tfn 070- 623 72 17 

e-post lars.ankarsand@sxk.se 

 

Båttekniska 

nämnden 

Per-Åke Magnusson, Ekenäsgatan 41, 388 96 Hagby 

Tfn 073-805 53 53 

e-post per-ake.magnusson@sxk.se 
 

Båttekniska 

nämnden 

Bengt Sigmer, Skrindvägen 5, 382 46 Nybro 

Tfn 0481-153 02, 070-687 37 37 

e-post bengt.sigmer@outlook.com 
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Eskadernämnden Per-Åke Magnusson, Ekenäsgatan 41, 388 96 Hagby 

Tfn 073-805 53 53 

e-post per-ake.magnusson@sxk.se 
 

Hamn- och 

Farledsnämnden 

Hans Martinsson, Stensövägen 63A, 392 57 Kalmar, 

Tfn 076-804 32 38 

e-post hans@martinsson.cc 

 

Hamn- och 

Farledsnämnden 

Pär Svensson, Piparegårdsvägen 21, 394 77 Kalmar 

Tfn 070-647 01 79 

e-post par.svensson@sxk.se 
 

Hamn- och 

Farledsnämnden 

Jonas Hagström, Olvonstigen 7,  393 51 Kalmar 

Tfn 072-717 97 22 

e-post jonas.hagstrom@sxk.se 
 

Ansvarig uthamn Idö Anders Karlzén, Hallströmsgatan 6, 593 31 Västervik 

Tfn 070-848 18 17 

e-post anders@karlzen.se 
 

Miljönämnden Maritha Brodell, Uvögatan 6, 572 40 Oskarshamn, 

Tfn 070-202 02 99 

e-post maritha.brodell@sxk.se  
 

Svenska Sjö 

(Båtsäkerhet) 

 

 Per-Åke Magnusson, Ekenäsgatan 41, 388 96 Hagby 

Tfn 073-805 53 53 

e-post per-ake.magnusson@sxk.se 
 

Utbildningsnämnden Martin Lesén, Stamvägen 18, 393 53 Kalmar 

Tfn 070-588 31 26 

e-post martin@lesén.nu 
 

Webmaster 

 

Martin Lesén, Stamvägen 18, 393 53 Kalmar 

Tfn 070-588 31 26 

e-post martin@lesén.nu 
 

Försäljning Tommy Larsson, Vintergatan 1 B, 393 51 Kalmar 

Tfn, 070-285 13 01 

e-post tommy.larsson@sxk.se 
 

Valberedning 

sammankallande 

Henrik Sjöberg, Norrgårdsgatan 9C, 392 42 Kalmar. 

Tfn 070-444 39 18 

e-post henriksjobergs@gmail.com 
 

Valberedning  Kenneth Brodell, Uvögatan 6, 572 40 Oskarshamn 

Tfn 070-60 168 97 

e-post kenneth.brodell@bahnhof.se 
 

Valberedning Lars Gigård, Östra Kyrkogårdsgatan 31, 593 33 Västervik 

Tfn 070-611 18 00 

e-post lars@gigard.se 
 

Revisorer Henrik Sjöberg, tfn 070-444 39 18 

Olle Utterback, tfn 0708-15 02 57 
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